

# RESULTAT DE L'EXERCICE (Partie 1)

UNDER CONSTRUCTION Association : 1 septembre 2012 au 31 août 2013

Rubriques	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N/N-1	
<i>Ventes de marchandises</i>				
<i>Production vendue de biens</i>				
<i>Production vendue de services</i>	20 834	16 560	4 274	26%
<b>Chiffres d'affaires nets</b>	20 834	16 560	4 274	26%
<i>Production stockée</i>				
<i>Production immobilisée</i>				
<i>Subvention d'exploitation</i>	32 225	24 602	7 623	31%
<i>Reprise sur amortissements et provisions, transfert de charges</i>	43 078	29 218	13 859	47%
<i>Autres produits</i>	260	160	100	62%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	96 397	70 541	25 856	37%
<i>Achats de marchandises (y compris droits de douane)</i>				
<b>Variation de stock (marchandises)</b>				
<i>Achat de matières premières et autres approvisionnements</i>	3 409	2 117	1 292	61%
<i>Variation de stock (matières premières et approvisionnements)</i>				
<i>Autres achats et charges externes (3)</i>	23 957	19 592	4 365	22%
<i>Impôts, taxes et versements assimilés</i>	260	129	131	101%
<i>Salaires et traitements</i>	53 108	40 940	12 167	30%
<i>Charges sociales</i>	10 111	7 324	2 787	38%
<i>Dotations aux amortissements sur immobilisations</i>	581	378	203	54%
<i>Dotations aux provisions sur immobilisations</i>				
<i>Dotations aux provisions sur actif circulant</i>				
<i>Dotations aux provisions pour risque et charges</i>	3 800		3 800	
<i>Autres charges</i>	55	0	55	137575%
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>	95 281	70 480	24 801	35%
<b>1 - RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>1 116</b>	<b>61</b>	<b>1 055</b>	<b>1742%</b>
<i>Bénéfice attribué ou perte transférée</i>				
<i>Perte supportée ou bénéfice transféré</i>				
<i>Produits financiers de participations</i>				
<i>Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé</i>				
<i>Autres intérêts et produits assimilés</i>	244	34	211	629%
<i>Reprises sur provisions et transfert de charges</i>				
<i>Différences positives de changes</i>				
<i>Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement</i>				
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>	244	34	211	629%
<i>Dotations financières aux amortissements et provisions</i>				
<i>Intérêts et charges assimilés</i>				
<i>Différences négatives de changes</i>				
<i>Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement</i>				
<b>CHARGES FINANCIERES</b>				
<b>2 - RESULTAT FINANCIER</b>	<b>244</b>	<b>34</b>	<b>211</b>	<b>629%</b>
<b>3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS</b>	<b>1 360</b>	<b>94</b>	<b>1 266</b>	<b>1345%</b>

## RESULTAT (Partie 2)

UNDER CONSTRUCTION Association : 1 septembre 2012 au 31 août 2013

Rubriques	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N/N-1	
<i>Produits exceptionnels sur opérations de gestion</i>				
<i>Produits exceptionnels sur opérations en capital</i>				
<i>Reprises sur provisions et transferts de charges</i>				
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>				
<i>Charges exceptionnelles sur opérations de gestion</i>				
<i>Charges exceptionnelles sur opérations en capital</i>				
<i>Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions</i>				
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>				
<b>4- RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>				
<i>Participation des salariés aux résultats de l'entreprise</i>				
<i>Impôts sur les bénéfices</i>				
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	96 641	70 574	26 067	37%
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	95 281	70 480	24 801	35%
<b>5 - BENEFICE OU PERTE</b>	<b>1 360</b>	<b>94</b>	<b>1 266</b>	<b>1345%</b>
 <i>Valorisation des bénévoles</i>	 22 050			